MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
IFSP – CAMPUS VOTUPORANGA

CNPJ 10.882.594/0018-03
Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110– Votuporanga. SP
Telefone (17) 3426 – 6998 E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 538/2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE EXTENSÃO IMPLANTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL EM NUVEM - GOOGLE CLOUD AI FOUNDATIONS

A Diretoria-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP)
Campus Votuporanga, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei nº 9.394 (Lei de
Diretrizes e Bases da Educação Nacional) de 20 de dezembro de 1996 e a Lei nº 11.892 de 29 de
dezembro de 2008, através da Coordenadoria de Extensão, torna público o resultado para do
Edital nº 538 de 2023, que visa o preenchimento de vagas para o Curso de Extensão
“IMPLANTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL EM NUVEM - GOOGLE
CLOUD AI FOUNDATIONS”.

CONVOCADOS *

1. Gustavo Montanher de Oliveira
2. Eduardo Albert da Costa
3. Giovana Cardi Camarini
4. Dimas de Lima Ferreira
5. Matheus de Oliveira Cortez Cervantes
6. Adilson Alves Neves Júnior
7. André Monteiro Triantafyllou
8. Raíssa Vaz Viriato
9. Victor Barbosa de Freitas
10. Guilherme Ricardo de Souza Varaneis
11. Matheus Perozini Magalhães
12. Jessé Vitorino de Oliveira
13. Flávio Kaneichi Riberto de Lima
14. Bruno Henrique Savazzi Dias
15. Eduardo Andre Gomes Bernardi

*DA CONFIRMAÇÃO DAS MATRÍCULAS: Para confirmação de matrícula é necessário que seja entregue
em sala de aula, no início do curso, os documentos listados no edital. A aula iniciará às 19h do dia
09/10/2023, no Campus Votuporanga, sala D009.

Votuporanga-SP, 26 de setembro de 2023.

_______________________________
Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

		2023-09-27T05:32:52-0300
	Votuporanga
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896